平成 29年 2月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ リ ト ン シ ス テ ム ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鎌 田 信 夫

（コード番号： ３０４０ 東証二部）

 執行役員経営管理部長 三 須 貴 夫

（TEL.： 03-5360-3801）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 28年 12月期決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 29 年 2月 14日に開示いたしました「平成 28 年 12月期決算短信［日本基準］（連

結）」の記載に一部訂正内容がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値

データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しています。

記

１.訂正の理由

「平成 28年 12月期決算短信［日本基準］（連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあ

ることが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

２.訂正の内容

（訂正前）

（参考）個別業績の概要

平成 28年 12月期の個別業績（平成 28 年 1月 1日～平成 28年 12月 31 日）

（1）個別経営成績                       （％表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

28年 12月期

27年 12月期

百万円

14,811

8,959

％

－

－

百万円

1,418

528

％

－

－

百万円

1,268

△135

％

－

－

百万円

882

△364

％

－

－

（訂正後）

（参考）個別業績の概要

平成 28年 12月期の個別業績（平成 28 年 1月 1日～平成 28年 12月 31 日）

（1）個別経営成績                       （％表示は対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

28年 12月期

27年 12月期

百万円

14,811

8,959

％

－

－

百万円

1,418

528

％

－

－

百万円

1,267

△135

％

－

－

百万円

882

△364

％

－

－

以  上